
Ønsker du å vite mer om korpset?  
 
Her er litt informasjon, og ta gjerne kontakt om dere lurer på noe mer! 
 
Korpset inviterer 3.klassingene til å begynne i korpset fra høsten av. Korpset   
er for elevene ved Byfjord, Tastarustå ,Tastaveden og Tasta skole. En kan bli med i 
korpset fra en starter i 4.klasse. Også eldre elever kan melde seg på. 
 
I 60 år har korpset vært ett viktig tilbud til barn og unge i bydelen. Korpset startet i sin 
tid på Tasta skole, flyttet så til Tastaveden, var en del år på Byfjord og har nå 
hovedbase på Tastarustå. Elever ved Teinå og Vardeneset skole har eget korps, 
Vardeneset skolekorps. 
 
I Tasta skolekorps ønsker vi å gi alle god musikkopplæring samtidig som vi har høy 
prioritet på trivsel. Turer, konserter og showpregede oppsetninger bidrar til dette. 
 
Første halvåret får musikantene opplæring i grupper en gang i uken.  Øvelsen er på 
den skole eleven hører til . Etter jul spiller de også sammen med musikantene fra de 
andre skolene (aspirantkorps) en dag i uken. Hovedaktivitetene finner sted på 
Tastarustå skole. Korpsdagene er fortrinnsvis mandag og onsdag. For de yngste 
foregår det meste av undervisningen i forlengelse av skoletiden(SFO-tiden). Første 
sesongen er det frivillig å gå med korpset på 17.mai, men høydepunktet for de fleste 
er nok 2.året når de blir juniorer og spiller på nasjonaldagen for første gang. 
 
Korpset har en spesiell egenart. Her blandes gutter og jenter fra første dag i alle 
aktiviteter, og fra de er juniorer deltar de på seminar/turer/konserter sammen med 
ungdommer opp til 19 år. Vi er spesielt opptatt av å få til denne miksen, og er stolt av 
å kunne skape ett så flott ungdomsmiljø i bydelen.  
 
Tasta skolekorps er ett stort aktivt korps med mange ivrige musikanter og foreldre. Vi 
er på seniornivå blant de ledende korpsene i landet og vi prioriterer god opplæring i 
ett godt miljø. Vi sikrer god opplæring med ett tett forhold til Stavanger Kulturskole 
hvor våre instruktører er ansatt, og som aspirant i korpset blir musikanten også elev 
ved Kulturskolen( betaler kun kontingent til korpset). 
 
Noen foreldre er skeptiske til å sende  barna til korpset fordi de ikke selv behersker 
ett instrument, men dette bør ikke være noen hindring. Musikantene får god 
opplæring og det viktigste for de voksne er å oppmuntre og legge tilrette for øving og 
trivsel. 
 
Foreldrene er naturligvis også skeptiske til å måtte gjøre mye dugnad. Korpset er 
avhengig av at foreldrene bidrar, på lik linje med innsats i andre aktiviteter. Vi 
bestreber oss på å ha få men inntektsbringende dugnader. Den beste måten å få 
klargjort omfanget på er å snakke med noen som har barn i korpset eller ta kontakt 
med dugnadsansvarlig. Dersom barna ønsker å begynne i korpset, håper vi ikke 
dugnad er ett argument for å ikke la dem prøve.  Det kan tenkes at nettopp her finner 
barnet en meningsfull aktivitet. Vi bestreber oss i alle fall på å kunne tilby det!! 
 
Mvh 
Helga Rasmussen, leder 


